关于组织开展“实现全面小康，加快浙中崛起”主题征文的通知
各县（市、区）委宣传部（社科联），各大专院校社科联，各市级学会（协会、研究会），有关单位：
前不久召开的中国共产党金华市委员会第七次代表大会，明确提出了“实现全面小康，加快浙中崛起”、加快建设现代化都市区的战略目标。为积极响应市委号召，上下同欲、戮力同心努力实现这一战略目标，绘好浙中崛起“八骏图”，经研究，决定组织开展主题征文活动。现将有关事项通知如下：
一、征文主题
本次征文主题是“实现全面小康，加快浙中崛起”。
二、征文重点
重点围绕以下几个方面展开：（1）如何把握金华所处历史方位、锚定金华新坐标、扛起金华新使命？（2）如何理解和把握市委提出的战略目标的科学内涵和必然逻辑？（3）如何确保“群城聚市，实业兴市，创新强市，开放活市，环境立市”五大战略的实施？（4）各地、各单位如何围绕总目标发挥功能作用，为浙中崛起、加快建设现代化都市区贡献更多的力量和元素？（5）如何建好综合交通廊道、金义科创廊道、生态廊道这“三条廊道”？（6）如何推进实体经济“十百千万”工程，挺起金华经济脊梁？（7）如何实施“环境立市”战略，打造良好的人文环境、服务环境、生态环境和社会环境？（8）如何打造绝对忠诚、勇立潮头、敢打硬仗、能打胜仗的“金华铁军？”（9）其他与实现总目标相关的重大问题和实证研究。
围绕上述重点，可结合实际自选题目，形式上以论文、研究报告或个案实证研究为主，观点必须正确，建议要切实可行，切忌假大空、言之无物，字数在3000字以上。
三、征文要求
1. 本次征文自3月7日开始，截止4月30日，逾期恕不受理。
2. 征文需提供纸质稿一式三份，并附电子稿件。文章左上角需标明“‘实现全面小康，加快浙中崛起’主题征文”字样，文尾应详细注明单位、通讯联系方式。
3. 各县（市、区）的征文由当地宣传部（社科联）组织发动和统一收集报送（附汇总表及电子稿文档）；各高校的征文由所在高校社科联组织发动、统一汇总报送（附汇总表和电子文档）；其他作者可直接报送市社科联。
4. 征文结束后，市社科联将组织专家进行评审，评出优秀征文、入选论文若干，优秀论文列为2017年度重点课题并自动结题，入选论文列为2017年度一般课题并自动结题，优秀论文、入选论文均给予一定的物质和精神奖励。征文基础上，将于6月份组织一次主题论坛。
请各地、各单位高度重视，精心组织好征文活动。
金华市社科联电子邮箱：jhsklt@sina.com；联系电话：82469357。
金华市社会科学联合会
2017年3月7日
（通知）

PAGE
— 2 —